

„Stavební úpravy objektu KD na p.č.st. 73/1 v k.ú. Ratibořské Hory“

SMLOUVA O DÍLO - Obchodní podmínky

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1. 1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení

Název stavby:

„Stavební úpravy objektu KD na p.č.st. 73/1 v k.ú. Ratibořské Hory“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Ratibořské Hory
Sídlem:	Ratibořské Hory 121, 391 42 Ratibořské Hory
Zastoupený:	Radek Lamboj – starosta obce
Telefon:	+420 381 283 450
E-mail:	obec@ratiborskehory.cz
IČ:	00252794
DIČ:	CZ00252794
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	3321301/0100

Zhotovitel:	DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.
Sídlem:	Slavíkovců 455, 391 55 Chýnov
Zastoupený:	Josefem Ptákem, jednatelem společnosti
Telefon:	381 297 711
E-mail:	sekret@drevotvar-ptak.cz
IČ:	26071584
DIČ:	CZ26071584
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Tábor
Číslo účtu:	78-1323180207/0100

Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a při potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla nebo samostatně odevzdávané části zastupují:

Objednatel:	
ve věcech smluvních:	Radek Lamboj – starosta obce
ve věcech technických:	Radek Lamboj – starosta obce
technický dozor (TDS):	Ing. Václav Pivokonský - Tareka s.r.o.

Zhotovitele:	
ve věcech smluvních:	Josef Pták - jednatel
ve věcech technických:	Miloslav Licehamr – vedoucí stavební výroby
ve věcech řízení stavby:	Luboš Rypáček - stavbyvedoucí



„Stavební úpravy objektu KD na p.č.st. 73/1 v k.ú. Ratibořské Hory“

2. Předmět díla

Předmětem díla jsou stavební úpravy objektu Kulturního domu č.p. 44.

Termíny plnění

Předpokládaný termín zahájení díla do 5 dnů od předání staveniště, 08/2020

Požadovaný termín dokončení díla do 16 měsíců od předání staveniště, max. do 31.10.2021

Smlouva nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

Cena díla

Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související s realizací díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality parametrů díla.

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující vyplněný výkaz výměr a položkový rozpočet, který je součástí předané zadávací dokumentace.

	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Cena díla bez DPH	5 968 729,52
DPH 21 %	1 253 433,00
Celková cena včetně DPH	7 222 162,52

Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kursová rizika nejsou přípustná.

3. Platební podmínky

Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Podkladem pro úhradu bude faktura vystavená zhotovitelem na základě soupisu provedených prací a dodávek, potvrzených pracovníkem pověřeným objednatelem (TDS). Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem žpravidla jednou měsíčně, nebo dle etap realizace, po dohodě smluvních stran.

Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Podkladem pro úhradu bude faktura vystavená zhotovitelem na základě soupisu provedených prací a dodávek, potvrzených pracovníkem pověřeným objednatelem (TDS).

Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.

Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně s podrobným popisem a položkovým rozpočtem. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

4. Majetkové sankce

Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 15.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Pokud zhotovitel odstoupí od Smlouvy o dílo, před dokončením díla, z důvodů na straně zhotovitele, uhradí zhotovitel do 30 dnů po odstoupení od Smlouvy o dílo pokutu ve výši 500 000,00 Kč bez DPH.



„Stavební úpravy objektu KD na p.č.st. 73/1 v k.ú. Ratibořské Hory“

5. Staveniště

O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

6. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Originál stavebního deníku obdrží při předání a převzetí díla objednatel.

První kopii obdrží osoba vykonávající funkci TDS a druhou kopii obdrží zhotovitel.

Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

7. Provádění díla a bezpečnost práce

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

8. Předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci TDS.

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis.

Povinným obsahem protokolu jsou:

- údaje o zhotoviteli a objednateli
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
- údaje o doložení požadovaných dokladů

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání



„Stavební úpravy objektu KD na p.č.st. 73/1 v k.ú. Ratibořské Hory“

- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přijímacího řízení zejména tyto doklady:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
- originál stavebního deníku

9. Záruka za jakost díla

Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, koncepčním projektem, českými normami a touto smlouvou po celou dobu záruční lhůty

- min. 60 měsíců na stavební konstrukce a stavebně práce
- ostatní zařízení dle záručních listů výrobců ode dne řádného předání díla a jeho převzetí objednatelem

Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady zhotovitelem.

Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže by byly způsobeny porušením jeho povinností. Záruční doba začne běžet po odstranění případných vad a nedodělků po závěrečném předání díla.

10. Vlastnictví k podkladům, které objednatel předal zhotoviteli

Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá zhotoviteli, po provedení díla zůstávají ve vlastnictví objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech zhotovených kopií. Podklady nesmí zhotovitel použít k jiným účelům než pro provedení díla dle této smlouvy.

11. Důvěrné informace

Veškeré vzájemně poskytované výkresy a další informace písemné a ústní, které souvisejí s provedením nebo účelem díla a které nejsou všeobecně známy, jsou důvěrné ve smyslu § 1730 Občanského zákoníku. Toto neplatí o používání projektové dokumentace a jejím poskytování třetím osobám v rámci zhotovení díla v souladu s platnými předpisy a zvyklostmi.

12. Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla.

13. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.

V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu.

Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.

Objednatel si vyhrazuje právo i v průběh výstavby provádět změny v technickém řešení stavby, které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů.

Ratibořské Hory, dne: 25 -08- 2020

Chýnov, dne: 25 -08- 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Radek Lambóž - starosta obce

Josef Pták – jednatel společnosti

Obec Ratibořské Hory

391 42 Ratibořské Hory

Smlouva byla schválena Radou obce Ratibořské Hory, dne 12.8.2020, č. usnesení 96/9/2020.

Příloha: položkový rozpočet

TEL.: 381 297 711
FAX: 381 297 463

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Slavíkovců 455 • 391 55 Chýnov

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13/2019 Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory

Objekt: 1 Stavební část

Rozpočet: 1 Objekt

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.

IČO: 26071584

Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov

DIČ: CZ26071584

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 761 542,90
PSV			3 649 395,62
MON			557 791,00
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			5 968 729,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 968 729,52 CZK
Základní DPH	21 %	1 253 433,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 222 162,52 CZK

v Chýnově

dne 25 -08- 2020

Josef Pták, jednatel

TEL.: 381 297 711

FAX: 381 297 483

Dřevotvar
řemesla a stavby
s.r.o.

IČ: 26071584

DIČ: CZ26071584

Slavníkovců 455 • 391 55 Chýnov

Zaobedhatele

Obec Ratibořské Hory

391 42 Ratibořské Hory

IČO: 00252794, tel.: 381 283 087

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			407 348,16	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			229 230,23	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			708 436,06	12
64	Výplně otvorů	HSV			108 557,48	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			98 631,56	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			81 285,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 103,94	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 635,16	0
712	Povlakové krytiny	PSV			170 738,48	3
713	Izolace tepelné	PSV			563 104,04	9
720	Zdravotechnická instalace	PSV			198 635,00	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 830,00	0
728	Vzduchotechnika	PSV			75 895,00	1
730	Ústřední vytápění	PSV			390 963,00	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			436 652,08	7
763	Dřevostavby	PSV			109 900,30	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			149 902,56	3
765	Krytiny tvrdé	PSV			322 622,67	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			175 706,14	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			73 955,87	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			409 120,72	7
776	Podlahy povlakové	PSV			68 988,96	1
781	Obklady keramické	PSV			290 133,96	5
783	Nátěry	PSV			3 799,61	0
784	Malby	PSV			205 447,23	3
M21	Elektromontáže	MON			557 791,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			50 315,31	1
Cena celkem					5 968 729,52	100

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				407 348,16		19,46		0,00
1	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	5,65149	4 380,00	24 753,53	1,84	10,41	0,00	0,00
		0,9*0,33*2,25		0,66825						
		1*0,33*2,25		0,74250						
		1*0,33*2,25		0,74250						
		2,27*0,33*2,05		1,53566						
		1,737*0,33*2,05		1,17508						
		1*0,35*2,25		0,78750						
2	342247532R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	m2	21,31100	770,00	16 409,47	0,09	1,90	0,00	0,00
		1.PP : 3,5*2,55		8,92500						
		1.NP : 1,75*3,3		5,77500						
		1,17*3,3		3,86100						
		1*2,75		2,75000						
3	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	157,76000	696,00	109 800,96	0,01	1,92	0,00	0,00
		1.10 : 15		15,00000						
		1.11 : 4,9		4,90000						
		1.12 : 9		9,00000						
		1.14 : 7,7		7,70000						
		1.15 : 38,9		38,90000						
		1.16 : 5,3		5,30000						
		1.17 : 4,5		4,50000						
		1.18 : 1,6		1,60000						
		1.19 : 1,3		1,30000						
		1.20 : 1,6		1,60000						
		1.21 : 1,5		1,50000						
		1.22 : 17,46		17,46000						
		1.23 : 49		49,00000						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk.(t)
4	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	14,26000	740,00	10 552,40	0,01	0,17	0,00	0,00
				1,13 : 14,26		14,26000				
5	342264051RT2	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	318,89280	711,00	226 732,78	0,01	4,38	0,00	0,00
				(14,84*8,62)+(14,84*7,1)		233,28480				
				-6,4		-6,40000				
				6,2*14,84		92,00800				
6	342264051RT4	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požar. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,40000	758,00	4 851,20	0,01	0,09	0,00	0,00
7	342264091R00	Příplatek k podhledu sádkart. za tl. desek 15 mm	m2	325,29280	43,80	14 247,82	0,00	0,59	0,00	0,00
				Položka pořadí 5 : 318,89280		318,89280				
				Položka pořadí 6 : 6,40000		6,40000				
				Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní		229 230,23	22,89	0,00
8	61099111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	67,43803	47,00	3 169,59	0,00	0,00	0,00	0,00
				Položka pořadí 45 : 7,83563		7,83563				
				Položka pořadí 46 : 19,37240		19,37240				
				Položka pořadí 47 : 26,40000		26,40000				
				Položka pořadí 48 : 13,83000		13,83000				
9	612421637R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	399,22000	441,50	176 255,63	0,05	19,03	0,00	0,00
				1*2*6*2		24,00000				
				2,3*2,1*2		9,66000				
				1,8*2,1*2		7,56000				
				358		358,00000				
10	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	61,90650	676,00	41 848,79	0,05	3,32	0,00	0,00
				6,12		6,12000				
				4,5		4,50000				
				6,561		6,56100				

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
P:	1	Objekt

0,575*0,3*13					2,24250				
Díl: 62					Úpravy povrchů vnější				
12	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	67,43803	47,00	3 169,59	0,00	0,00	7,21
					708 436,06				
					67,43803				
Položka pořadí 8 : 67,43803									
13	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	369,34096	95,90	35 419,80	0,00	0,00	0,01
					0,00				

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		2,342*3,529		8,26492						
		8,312*6,909/2		28,71380						
14	622319522RU1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 100 mm, omítka mozaiková weberpas marmolit 6 kg/m2	m2	73,00000	1 836,00	134 028,00	0,02	1,27	0,00	0,00
		ozn.B : 73*1		73,00000						
15	622319735RT1	Zatepl.Webertherm clima.fasáda,min.desky KV 160 mm, s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	m2	73,80000	2 165,00	159 777,00	0,03	2,25	0,00	0,00
		ozn.A2 : 73*0,9		65,70000						
		4,5*0,9*2		8,10000						
16	622319135RT3	Zatepl.Webertherm elastic, fasáda, EPS F 160 mm, s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	m2	222,54096	1 448,00	322 239,31	0,01	3,17	0,00	0,00
		Položka pořadí 13 : 369,34096		369,34096						
		ozn.B : -73		-73,00000						
		ozn.A2 : -73,8		-73,80000						
17	622481211RU1	Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	73,00000	259,00	18 907,00	0,00	0,36	0,00	0,00
		Položka pořadí 14 : 73,00000		73,00000						
18	622319015R00	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 160 mm	m	73,00000	222,00	16 206,00	0,00	0,06	0,00	0,00
19	622319113R00	Dilatační profil KZS Weber rohový V	m	22,50000	260,50	5 861,25	0,00	0,01	0,00	0,00
		5*4,5		22,50000						
20	622319051RT3	Ukončení omítky PVC profilem s tkaninou, pro omítku tloušťky 10 mm	m	256,05000	50,10	12 828,11	0,00	0,08	0,00	0,00
		Díl: 64 Výpíně otvorů				108 557,48		1,11		0,00
21	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	8,00000	1 962,00	15 696,00	0,03	0,24	0,00	0,00
22	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 982,00	3 964,00	0,03	0,06	0,00	0,00
23	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 005,00	4 010,00	0,03	0,06	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
24	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	2 025,00	8 100,00	0,03	0,12	0,00	0,00
25	642942111RT6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	2 075,00	12 450,00	0,03	0,19	0,00	0,00
26	642942111RT7	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 125 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 315,00	4 630,00	0,03	0,07	0,00	0,00
27	642952110RT2	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 60/7 - 19 buk	kus	3,00000	6 300,00	18 900,00	0,02	0,06	0,00	0,00
28	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 80/7 - 19 buk	kus	3,00000	6 300,00	18 900,00	0,02	0,06	0,00	0,00
29	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 90/7 - 19 buk	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00	0,02	0,02	0,00	0,00
30	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	1,20000	352,00	422,40	0,00	0,01	0,00	0,00
31	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	4,72000	410,50	1 937,56	0,01	0,03	0,00	0,00
			1,18*4		4,72000					
32	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	30,88000	429,00	13 247,52	0,01	0,19	0,00	0,00
			1,2*11		13,20000					
			0,9*9		8,10000					
			2*3		6,00000					
			0,85*1		0,85000					
			0,91*3		2,73000					
			Lešení a stavební výtahy			98 631,56		7,89		0,00
33	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	369,34096	63,30	23 379,28	0,02	6,79	0,00	0,00
			Položka pořadí 13 : 369,34096							
34	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 108,02289	27,50	30 470,63	0,00	0,94	0,00	0,00
			Položka pořadí 33 : 369,34096*3							

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
35	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1 m, H 10 m	m2	369,34096	51,70	19 094,93	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 33 : 369,34096										
36	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	82,50000	109,00	8 992,50	0,00	0,10	0,00	0,00
25*3,3										
37	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	369,34096	13,90	5 133,84	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 33 : 369,34096										
38	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 108,02289	7,70	8 531,78	0,00	0,06	0,00	0,00
Položka pořadí 37 : 369,34096*3										
1 108,02288										
39	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	369,34096	8,20	3 028,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 37 : 369,34096										
81 285,00										
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,07 0,00										
40	955985414	Osazení a dodávka bezpečnostních značek	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	457,60000	138,00	63 148,80	0,00	0,02	0,00	0,00
457,6										
42	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	3,00000	77,40	232,20	0,00	0,00	0,00	0,00
43	44984124R	Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC	kus	3,00000	968,00	2 904,00	0,02	0,05	0,00	0,00
Položka pořadí 42 : 3,00000										
3,00000										
Díl: 96 Bourání konstrukcí 60 103,94 0,08 26,54										
44	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	73,00000	144,50	10 548,50	0,00	0,00	0,09	6,50
73*1										
53	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	5,06250	159,00	804,94	0,00	0,00	0,06	0,28
1.NP : 1,1*0,75*3										
1,75*0,75										
1,5*0,85										
54	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	36,43800	379,50	13 828,22	0,00	0,04	0,08	2,77
1.NP : 0,6*1,97*9										
10,63800										

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		0,8*2*2		3,20000						
		0,9*2*3		5,40000						
		0,7*2*2		2,80000						
		2.NP : 0,8*2*9		14,40000						
55	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	26,20000	293,00	7 676,60	0,00	0,03	0,06	1,65
		1.NP : 1,3*2		2,60000						
		1,1*2*8		17,60000						
		1,75*2		3,50000						
		1,25*2		2,50000						
56	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	25,00000	16,80	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	11,00000	30,30	333,30	0,00	0,00	0,00	0,00
58	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	12,47500	123,00	1 534,43	0,00	0,01	0,18	2,25
		1,75*3,1		5,42500						
		0,8*2,25		1,80000						
		2,1*2,5		5,25000						
59	962032432R00	Bourání zdíva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m3	1,30950	681,00	891,77	0,00	0,00	1,18	1,54
		0,33*1*2,25		0,74250						
		0,36*0,3*1,75*3		0,56700						
60	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	70,20000	65,40	4 591,08	0,00	0,00	0,02	1,40
		1.3 : 4,6		4,60000						
		1.4 : 1,8		1,80000						
		1.5 : 1,3		1,30000						
		1.6 : 1,3		1,30000						
		1.7 : 4,3		4,30000						
		1.8 : 1,1		1,10000						
		1.15 : 38,9		38,90000						
		1.17 : 4,5		4,50000						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		1.18 : 1,6		1,60000						
		1.19 : 1,3		1,30000						
		1.20 : 1,6		1,60000						
		1.21 : 1,5		1,50000						
		2.7 : 3,4		3,40000						
		2.8 : 1,5		1,50000						
		2.9 : 1,5		1,50000						
61	965081813RT1	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice teracové	m2	108,60000	141,00	15 312,60	0,00	0,00	0,07	7,60
		1.9 : 13,2		13,20000						
		1.10 : 8		8,00000						
		1.11 : 4,9		4,90000						
		1.12 : 9		9,00000						
		1.13 : 14,3		14,30000						
		1.14 : 7,7		7,70000						
		1.16 : 7,7		7,70000						
		1.22 : 22		22,00000						
		1.24 : 9,7		9,70000						
		2.1 : 12,1		12,10000						
62	978059531R00	Osekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	37,50000	111,00	4 162,50	0,00	0,00	0,07	2,55
		1.15 : 25*1,5		37,50000						

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					17 635,16		0,00		0,00
63	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	58,78385	300,00	17 635,16	0,00	0,00	0,00	0,00
		Hmotnost položky pořadí 1 : 10,40687		10,40687						
		Hmotnost položky pořadí 2 : 1,90179		1,90179						
		Hmotnost položky pořadí 3 : 1,91678		1,91678						
		Hmotnost položky pořadí 4 : 0,17326		0,17326						
		Hmotnost položky pořadí 5 : 4,37840		4,37840						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		Hmotnost položky pořadí 6 : 0,08787				0,08787				
		Hmotnost položky pořadí 7 : 0,58878				0,58878				
		Hmotnost položky pořadí 8 : 0,00270				0,00270				
		Hmotnost položky pořadí 9 : 19,02683				19,02683				
		Hmotnost položky pořadí 10 : 3,32376				3,32376				
		Hmotnost položky pořadí 11 : 0,54392				0,54392				
		Hmotnost položky pořadí 12 : 0,00270				0,00270				
		Hmotnost položky pořadí 13 : 0,00739				0,00739				
		Hmotnost položky pořadí 14 : 1,27385				1,27385				
		Hmotnost položky pořadí 15 : 2,24795				2,24795				
		Hmotnost položky pořadí 16 : 3,16676				3,16676				
		Hmotnost položky pořadí 17 : 0,35843				0,35843				
		Hmotnost položky pořadí 18 : 0,06205				0,06205				
		Hmotnost položky pořadí 19 : 0,01148				0,01148				
		Hmotnost položky pořadí 20 : 0,07938				0,07938				
		Hmotnost položky pořadí 21 : 0,24216				0,24216				
		Hmotnost položky pořadí 22 : 0,06110				0,06110				
		Hmotnost položky pořadí 23 : 0,06166				0,06166				
		Hmotnost položky pořadí 24 : 0,12444				0,12444				
		Hmotnost položky pořadí 25 : 0,19008				0,19008				
		Hmotnost položky pořadí 26 : 0,06662				0,06662				
		Hmotnost položky pořadí 27 : 0,06000				0,06000				
		Hmotnost položky pořadí 28 : 0,06000				0,06000				
		Hmotnost položky pořadí 29 : 0,02000				0,02000				
		Hmotnost položky pořadí 30 : 0,00583				0,00583				
		Hmotnost položky pořadí 31 : 0,02601				0,02601				
		Hmotnost položky pořadí 32 : 0,19022				0,19022				

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		Hmotnost položky pořadí 33 : 6,78849		6,78849						
		Hmotnost položky pořadí 34 : 0,94182		0,94182						
		Hmotnost položky pořadí 35 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 36 : 0,09983		0,09983						
		Hmotnost položky pořadí 37 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 38 : 0,05540		0,05540						
		Hmotnost položky pořadí 39 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 40 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 41 : 0,01830		0,01830						
		Hmotnost položky pořadí 42 : 0,00003		0,00003						
		Hmotnost položky pořadí 43 : 0,04650		0,04650						
		Hmotnost položky pořadí 44 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 45 : 0,02382		0,02382						
		Hmotnost položky pořadí 46 : 0,02654		0,02654						
		Hmotnost položky pořadí 47 : 0,01822		0,01822						
		Hmotnost položky pořadí 48 : 0,01383		0,01383						
		Hmotnost položky pořadí 49 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 50 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 51 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 52 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 53 : 0,00339		0,00339						
		Hmotnost položky pořadí 54 : 0,04263		0,04263						
		Hmotnost položky pořadí 55 : 0,02620		0,02620						
		Hmotnost položky pořadí 56 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 57 : 0,00000								
		Hmotnost položky pořadí 58 : 0,00836		0,00836						
		Hmotnost položky pořadí 59 : 0,00144		0,00144						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Hmotnost položky pořadí 60 : 0,00000										
Hmotnost položky pořadí 61 : 0,00000										
Hmotnost položky pořadí 62 : 0,00000										
Díl: 712	Povlakové krytiny									
64	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° 3vrstvé	m2	245,43280	24,90	6 111,28	0,00	2,40	0,01	3,44
		(17,59*13,52)-(7,48*7,3)		183,21280						
		62,22		62,22000						
65	712341559RT2	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	245,43280	217,00	53 258,92	0,00	0,17	0,00	0,00
		Položka pořadí 64 : 245,43280		245,43280						
66	62852265RX	Pás modifikovaný asfalt -protipožární Brooff3	m2	490,86560	198,50	97 436,82	0,00	2,21	0,00	0,00
		Položka pořadí 65 : 245,43280*2		490,86560						
67	712391171RZ7	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textlie, 1 vrstva - včetně dodávky textlie	m2	10,80000	67,30	726,84	0,00	0,00	0,00	0,00
		6*1,8		10,80000						
68	712372121RS1	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2, ocel, dřevo, tl. izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci	m2	10,80000	455,50	4 919,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 67 : 10,80000		10,80000						
69	283220012R	Fólie izolační DEKPLAN 76 tl. 1,5 mm š. 1600 mm, PVC-P s PES výztuží, šedá	m2	11,34000	228,50	2 591,19	0,00	0,02	0,00	0,00
		Položka pořadí 68 : 10,80000*1,05		11,34000						
70	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	1 650,44450	3,45	5 694,03	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 713	Izolace tepelné									
71	713101448R01	Odstranění heraklitu - stávající skladba STR1	m3	4,57560	363,50	1 663,23	0,00	3,83	0,04	6,07
		6,2*14,76*0,05		4,57560						
72	713104122R00	Odst. tep. izo. střeš pl.volně, minerál tl.100-200mm	m2	245,43280	19,20	4 712,31	0,00	0,00	0,02	5,89
		Položka pořadí 64 : 245,43280		245,43280						
73	713111221RO6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, DEKFOL N AL 170 speciál	m2	497,31280	136,00	67 634,54	0,00	0,09	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O: 1	Stavební část
R: 1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		Položka pořadí 3 : 157,76000								
		Položka pořadí 4 : 14,26000								
		Položka pořadí 5 : 318,89280								
		Položka pořadí 6 : 6,40000								
74	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	245,43280	34,60	8 491,97	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 72 : 245,43280								
75	63152315R	Rohož izolační URSA SF 35 200x1200x2800 mm, skelná vlna	m2	257,70444	455,50	117 384,37	0,00	1,03	0,00	0,00
		Položka pořadí 74 : 245,43280*1,05								
76	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	650,58560	34,60	22 510,26	0,00	0,00	0,00	0,00
		dvojitá izolace šikmých střeš :								
		Položka pořadí 5 : 318,89280*2								
		Položka pořadí 6 : 6,40000*2								
77	63152312R	Rohož izolační URSA SF 35 140x1200x4000 mm, skelná vlna	m2	357,82208	319,00	114 145,24	0,00	1,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 76 : 650,58560*0,55								
78	63152313R	Rohož izolační URSA SF 35 160x1200x3500 mm, skelná vlna	m2	357,82208	364,50	130 426,15	0,00	1,15	0,00	0,00
		Položka pořadí 76 : 650,58560*0,55								
79	713135112RK1	Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů, včetně dodávky fólie JUTADACH Thermoisol WB	m2	36,90000	204,00	7 527,60	0,00	0,01	0,00	0,00
		Položka pořadí 107 : 36,90000								
80	71313130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	36,90000	83,50	3 081,15	0,00	0,01	0,00	0,00
		Položka pořadí 107 : 36,90000								
81	63152311R	Rohož izolační URSA SF 35 120x1200x4400 mm, skelná vlna	m2	38,74500	273,00	10 577,39	0,00	0,09	0,00	0,00
		Položka pořadí 80 : 36,90000*1,05								
82	71311121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	172,02000	129,50	22 276,59	0,00	0,09	0,00	0,00
		Položka pořadí 3 : 157,76000								

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Položka pořadí 4 : 14,26000										
83	63152310R	Rohož izolační URSA SF 35 100x1200x7000 mm, skelná vlna	m2	180,62100	227,50	41 091,28	0,00	0,36	0,00	0,00
Položka pořadí 82 : 172,02000*1,05										
84	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	5 515,22080	2,10	11 581,96	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 720 Zdravotechnická instalace										
85	720	ZTI - zatizovací předměty	kpl	1,00000	198 635,00	198 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace										
86	721231113RT4	Vtlok střešní TW v povlak.krytině, zatepl. v.220 mm, průměr 75-125 mm	kus	1,00000	3 830,00	3 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 728 Vzduchotechnika										
87	728	VZT - demontáž	kpl	1,00000	75 895,00	75 895,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 730 Ústřední vytápění										
88	730	Ústřední vytápění	kpl	1,00000	390 963,00	390 963,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské										
89	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	245,43280	43,30	10 627,24	0,00	0,00	0,02	3,68
Položka pořadí 64 : 245,43280										
90	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	54,00000	68,30	3 688,20	0,00	0,00	0,01	0,76
6*9										
91	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm	m2	233,28480	28,90	6 741,93	0,00	0,00	0,01	1,63
Položka pořadí 129 : 233,28480										
92	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí	m2	233,28480	19,30	4 502,40	0,00	0,00	0,00	0,34
Položka pořadí 129 : 233,28480										
93	762512245RT3	Položení podlah pod PVC šroubováním, včetně dodávky, dřevotřísková tl. 22 mm	m2	202,16000	309,00	62 467,44	0,02	3,60	0,00	0,00
STR1 : 7*14,44*2										
94	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	267,03280	140,60	37 518,11	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 64 : 245,43280										

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk.(t)
6*1,8*2										
95	60725017R	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	280,38444	281,00	78 788,03	0,01	4,15	0,00	0,00
Položka pořadí 94 : 267,03280*1,05										
96	762342203RT4	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	233,28480	130,00	30 327,02	0,00	0,94	0,00	0,00
Položka pořadí 91 : 233,28480										
97	762342204RT4	Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	244,08480	90,40	22 065,27	0,00	0,35	0,00	0,00
Položka pořadí 92 : 233,28480										
98	76233232RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod, hranolů 120 x 140 mm	m	54,00000	355,00	19 170,00	0,01	0,55	0,00	0,00
6*9										
99	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	84,00000	229,50	19 278,00	0,00	0,08	0,00	0,00
12*7										
100	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	1,20960	8 160,00	9 870,34	0,55	0,67	0,00	0,00
Položka pořadí 99 : 84,00000*0,0144										
101	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	23,04790	1 343,00	30 953,33	0,02	0,54	0,00	0,00
Položka pořadí 95 : 280,38440*0,025										
Položka pořadí 98 : 54,00000*0,0154										
Položka pořadí 100 : 1,20960										
Položka pořadí 96 : 233,28483*0,06										
102	76291111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	233,28480	14,00	3 265,99	0,00	0,01	0,00	0,00
Položka pořadí 96 : 233,28480										
103	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	6,24120	1 882,00	11 745,94	0,02	0,10	0,00	0,00
Položka pořadí 100 : 1,20960										
Položka pořadí 98 : 54,00000*0,0154										
4,2										

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
104	762211120R01	Dodávka a montáž mlynářského schodiště	m	3,10000	18 782,00	58 224,20	0,01	0,02	0,00	0,00
105	998762202R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	%	4 092,33440	6,70	27 418,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 763	Dřevostavby					109 900,30		1,18		0,00
106	763100101RAA	Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných, příhradový vazník	m2	45,80320	2 054,66	94 110,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(17,59*13,52)-(7,48*7,3))/4		45,80320						
107	763612231RV6	M.obložení stěn nad tl.18mm,na sraz.šroubo, vč. dodávky	m2	36,90000	179,50	6 623,55	0,03	1,18	0,00	0,00
		14,76*2,5		36,90000						
108	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1 007,33550	9,10	9 166,75	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					149 902,56		0,70		0,42
109	764908117lk	Větrací mřížka ve zděné atice se sítkou proti hmyzu	ks	9,00000	285,00	2 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	764908118lk	Montáž a dodávka větrací střešní hlavice	ks	7,00000	2 855,00	19 985,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	764775314R00	Střešní výlez rozměr 600x600 mm	kus	1,00000	5 850,00	5 850,00	0,01	0,01	0,00	0,00
112	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	34,00000	55,30	1 880,20	0,00	0,00	0,00	0,08
		6,04+17,59+10,37		34,00000						
113	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	44,27500	53,60	2 373,14	0,00	0,00	0,00	0,06
		1,2*11		13,20000						
		0,9*9		8,10000						
		2*3		6,00000						
		0,85		0,85000						
		1,18*4		4,72000						
		0,91*3		2,73000						
		1,2		1,20000						
		0,575*13		7,47500						
114	764391820R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	28,30000	30,70	868,81	0,00	0,00	0,00	0,05

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		7,3+13,52+7,48								28,30000
115	764391822R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, nad 45°	m	31,44000	38,70	1 216,73	0,00	0,00	0,00	0,06
116	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	15,00000	46,90	703,50	0,00	0,00	0,00	0,05
117	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm.nad 45°	m	28,38000	50,20	1 424,68	0,00	0,00	0,00	0,10
		14,84+7,34+6,2								28,38000
118	764339812R00	Demontáž lemov. kominů v ploše, vln. kryt. nad 45°	m2	2,10000	109,00	228,90	0,00	0,00	0,01	0,02
		4,2*0,5								
119	764333240R00	Lemování zdí na plochých střeších Pz, rš 400 mm	m	62,22000	422,50	26 287,95	0,00	0,23	0,00	0,00
		17,59*2								
		13,52*2								
120	764410230RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm, lepení Enkolitem	m	43,07500	528,00	22 743,60	0,00	0,07	0,00	0,00
		1,2*11								
		0,9*9								
		2*3								
		0,85								
		1,18*4								
		0,91*3								
		0,575*13								
121	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	28,38000	423,50	12 018,93	0,00	0,09	0,00	0,00
		Položka pořadí 117 : 28,38000								
122	764454204R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	m	15,00000	502,00	7 530,00	0,00	0,06	0,00	0,00
		Položka pořadí 116 : 15,00000								
123	764339210R00	Lemování z Pz, kominů na vlnité krytině, v ploše	m2	2,10000	1 680,00	3 528,00	0,01	0,01	0,00	0,00
		Položka pořadí 118 : 2,10000								
124	764391220R00	Závětná lišta z Pz plechu, rš 330 mm	m	28,30000	369,50	10 456,85	0,00	0,08	0,00	0,00
		Položka pořadí 114 : 28,30000								

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
125	764430240RT2	Oplechování zdi z Pz plechu, rš 500 mm, nalepení Enkolitem	m	34,00000	803,00	27 302,00	0,00	0,15	0,00	0,00
Položka pořadí 112 : 34,00000				34,00000						
126	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 469,63290	2,00	2 939,27	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 765						322 622,67		12,11		15,63
127	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	233,28480	100,50	23 445,12	0,00	0,00	0,07	15,63
14,84*8,62				127,92080						
14,84*7,1				105,36400						
128	765310085RA0	Zastřešení pálenou krytinou Stodo 12, jednoduché	m2	233,28480	1 043,00	243 316,05	0,05	12,07	0,00	0,00
Položka pořadí 127 : 233,28480				233,28480						
129	765901103R00	Fólie podstřešní paropropust. Tondach Tuning Fol-S	m2	233,28480	102,00	23 795,05	0,00	0,04	0,00	0,00
Položka pořadí 128 : 233,28480				233,28480						
130	765901001R00	Montáž podstřešní fólie	m2	10,80000	58,20	628,56	0,00	0,00	0,00	0,00
SCH3 : 6*1,8				10,80000						
131	67352438R	DEKTEN MULTI-PRO II fólie hydroizolační 1,5 x 50 m, tl. 0,48 mm	m2	11,34000	139,00	1 576,26	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 130 : 10,80000*1,05				11,34000						
132	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	2 927,61040	10,20	29 861,63	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 766						175 706,14		0,63		0,00
148	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	19,00000	654,00	12 426,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D7 : 2				2,00000						
D8 : 2				2,00000						
D9 : 8				8,00000						
D11 : 3				3,00000						
D12 : 3				3,00000						
D14 : 1				1,00000						
149	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	11,00000	676,00	7 436,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D4 : 6				6,00000						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
D5 : 3				3,00000						
D6 : 1				1,00000						
D13 : 1				1,00000						
150	766664121R00	Montáž dveří, oc. zárubeň, kavné 1kř. š. do 1 m	kus	1,00000	788,00	788,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D10 : 1				1,00000						
151	611601205R1	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 110x197 cm - ozn.D4, 16 dekorů	kus	6,00000	3 880,00	23 280,00	0,03	0,16	0,00	0,00
152	61160424R1	Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 1kř. 90x197 - ozn.D6, 16 dekorů	kus	1,00000	4 190,00	4 190,00	0,02	0,02	0,00	0,00
153	61160421R1	Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 1kř. 60x197 - ozn.D12, 16 dekorů	kus	3,00000	4 190,00	12 570,00	0,02	0,05	0,00	0,00
154	61160426R1	Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 2kř. 105x197 - ozn.D10, 16 dekorů	kus	1,00000	7 385,00	7 385,00	0,03	0,03	0,00	0,00
155	611601204R1	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 90x197 cm- ozn.D5;D13, 16 dekorů	kus	4,00000	3 470,00	13 880,00	0,02	0,08	0,00	0,00
156	611601203R1	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 80x197 cm - ozn.D7;D11, 16 dekorů	kus	5,00000	3 470,00	17 350,00	0,02	0,10	0,00	0,00
157	611601202R1	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 70x197 cm - ozn.8, 16 dekorů	kus	2,00000	3 470,00	6 940,00	0,02	0,03	0,00	0,00
158	611601201R1	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 60x197 cm - ozn.D9, 16 dekorů	kus	8,00000	3 470,00	27 760,00	0,02	0,12	0,00	0,00
159	611601202R2	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 70x90 cm -ozn.D14, 16 dekorů	kus	1,00000	3 470,00	3 470,00	0,02	0,02	0,00	0,00
160	766670021R00	Montáž klíky a štítu	kus	31,00000	383,50	11 888,50	0,00	0,00	0,00	0,00
161	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	31,00000	766,00	23 746,00	0,00	0,02	0,00	0,00
Položka pořadí 160 : 31,00000				31,00000						
162	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 731,09500	1,50	2 596,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 767						73 955,87		0,00		0,00
163	7677R00	D+M ocelové konstrukce na střeše	kpl	1,00000	43 598,00	43 598,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
164	767425161R01	Montáž a dodávka pomocných nosných konstrukcí	m2	36,90000	410,00	15 129,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 107 : 36,90000		36,90000						
165	767662110R01	Demontáž mříží pevných - šroubováním	m2	2,70000	341,00	920,70	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,54*5		2,70000						
166	767662110R012	Montáž + dodávka mříží pevných - šroubováním	m2	2,70000	4 815,00	13 000,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,54*5		2,70000						
167	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	726,48200	1,80	1 307,67	0,00	0,00	0,00	0,00
		Díl: 771				409 120,72		5,94		0,00
168	771101116R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	227,50000	169,50	38 561,25	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 169 : 227,50000		227,50000						
169	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	227,50000	47,70	10 851,75	0,00	0,05	0,00	0,00
		1.3 : 4,6		4,60000						
		1.4 : 1,8		1,80000						
		1.5 : 1,3		1,30000						
		1.6 : 1,3		1,30000						
		1.7 : 4,3		4,30000						
		1.8 : 1,1		1,10000						
		1.9 : 13,2		13,20000						
		1.10 : 15		15,00000						
		1.11 : 4,9		4,90000						
		1.12 : 9		9,00000						
		1.13 : 14,26		14,26000						
		1.14 : 7,7		7,70000						
		1.15 : 38,9		38,90000						
		1.16 : 5,3		5,30000						
		1.17 : 4,5		4,50000						
		1.18 : 1,6		1,60000						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		1.19 : 1,3		1,30000						
		1.20 : 1,6		1,60000						
		1.21 : 1,5		1,50000						
		1.22 : 17,14		17,14000						
		1.23 : 49		49,00000						
		1.24 : 9,7		9,70000						
		2.1 : 12,1		12,10000						
		2.7 : 3,4		3,40000						
		2.8 : 1,5		1,50000						
		2.9 : 1,5		1,50000						
170	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	205,48800	127,50	26 199,72	0,00	0,07	0,00	0,00
		1.9 : 17,344		17,34400						
		1.10 : 21,3		21,30000						
		1.11 : 8,86		8,86000						
		1.12 : 12,74		12,74000						
		1.14 : 11,32		11,32000						
		1.15 : 25,054		25,05400						
		1.16 : 10,73		10,73000						
		1.17 : 8,566		8,56600						
		1.22 : 24,09		24,09000						
		1.23 : 30,18		30,18000						
		1.24 : 12,904		12,90400						
		2.1 : 22,4		22,40000						
171	597623270	Keramický sokl v. 100 mm	m	236,31120	171,60	40 551,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 170 : 205,48800*1,15		236,31120						
172	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	227,50000	593,00	134 907,50	0,01	1,15	0,00	0,00
		Položka pořadí 169 : 227,50000		227,50000						

Položkový rozpočet

S: 13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O: 1	Stavební část
R: 1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
173	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	238,87500	438,50	104 746,69	0,02	4,59	0,00	0,00
Položka pořadí 172 : 227,50000*1,05										
174	711212123R00	Stěrka hydroiz. , vlhkost silikát.	m2	23,26000	481,00	11 188,06	0,00	0,07	0,00	0,00
		1.6 : 1,3		1,30000						
		1.13 : 14,26		14,26000						
		1.14 : 7,7		7,70000						
175	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	296,47800	55,40	16 424,88	0,00	0,01	0,00	0,00
		90,99		90,99000						
Položka pořadí 170 : 205,48800										
176	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	3 834,30850	6,70	25 689,87	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 776 Podlahy povlakové										
177	776511820R00	Odstanění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	162,40000	97,70	15 866,48	0,00	0,00	0,00	0,16
		1.1 : 3		3,00000						
		1.2 : 54,8		54,80000						
		1.23 : 49		49,00000						
		2.2 : 12		12,00000						
		2.3 : 4,8		4,80000						
		2.4 : 17		17,00000						
		2.5 : 4,7		4,70000						
		2.6 : 17,1		17,10000						
178	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC	m	60,68200	98,40	5 971,11	0,00	0,00	0,00	0,00
14,442+20,04+9,1+17,1										
179	776981112R00	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah	m	33,00000	209,50	6 913,50	0,00	0,01	0,00	0,00
180	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (viny), pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	55,25000	266,00	14 696,50	0,00	0,02	0,00	0,00
		2.2 : 12		12,00000						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		2.3 : 4,8		4,80000						
		2.4 : 17		17,00000						
		2.5 : 4,35		4,35000						
		2.6 : 17,1		17,10000						
181	28412255R	Podlahovina PVC Merkur tl. 3,4 mm heterogenní	m2	58,01250	340,00	19 724,25	0,00	0,15	0,00	0,00
		Položka pořadí 180 : 55,25000*1,05		58,01250						
182	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	55,25000	22,80	1 259,70	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 180 : 55,25000		55,25000						
183	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	55,25000	72,70	4 016,68	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 180 : 55,25000		55,25000						
184	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	684,48220	0,79	540,74	0,00	0,00	0,00	0,00
		Díl: 781				290 133,96		5,19		0,00
185	781578012R00	Výplň spáry silikonem	m	122,40000	53,80	6 585,12	0,00	0,01	0,00	0,00
		92,4		92,40000						
		30		30,00000						
186	781111115R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	28,00000	50,90	1 425,20	0,00	0,00	0,00	0,00
187	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	200,10820	42,00	8 404,54	0,00	0,03	0,00	0,00
		1.3 : 9,34*2,1		19,61400						
		1.4 : 5,42*2,1		11,38200						
		1.5 : 4,64*2,1		9,74400						
		1.6 : 4,78*2,1		10,03800						
		1.7 : 9,98*2,1		20,95800						
		1.8 : 4,44*2,1		9,32400						
		1.18 : 5,12*2,1		10,75200						
		1.19 : 4,926*2,1		10,34460						
		1.20 : 5,32*2,1		11,17200						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		1.21 : 5,126*2,1		10,76460						
		2.7 : 7,478*2,5		18,69500						
		2.8 : 5,08*2,5		12,70000						
		2.9 : 5,08*2,5		12,70000						
		1.13 : 15,2*2,1		31,92000						
188	781475120RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, weberfor profillex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	200,10820	760,00	152 082,23	0,01	1,07	0,00	0,00
		Položka pořadí 187 : 200,10820		200,10820						
189	597813746R	Obládačka 30x60 šedá mat, Color One	m2	210,11361	529,00	111 150,10	0,02	4,08	0,00	0,00
		Položka pořadí 188 : 200,10820*1,05		210,11361						
190	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	2 796,47190	3,75	10 486,77	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783	Nátěry					3 799,61		0,00		0,00
191	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	16,57050	159,50	2 642,99	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 192 : 16,57050		16,57050						
192	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	16,57050	69,80	1 156,62	0,00	0,00	0,00	0,00
		D4 : 5,04*0,15*6		4,53600						
		D5 : 4,84*0,15*3		2,17800						
		D6 : 4,84*0,15*1		0,72600						
		D7 : 4,74*0,15*2		1,42200						
		D8 : 4,64*0,15*2		1,39200						
		D9 : 4,64*0,15*8		5,56800						
		D10 : 4,99*0,15*1		0,74850						
Díl: 784	Malby					205 447,23		0,80		0,00
193	784403801R00	Odstanění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	121,40000	20,70	2 512,98	0,00	0,00	0,00	0,00
		1.15 : 25*3,3		82,50000						
		38,9		38,90000						
194	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	497,31280	22,20	11 040,34	0,00	0,07	0,00	0,00
		Položka pořadí 3 : 157,76000		157,76000						

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Položka pořadí 4 : 14,26000										
Položka pořadí 5 : 318,89280										
Položka pořadí 6 : 6,40000										
195	784165811R00	Malba Hotline pro SDK, bílá, bez pen., 1 x	m2	1 491,93840	43,30	64 600,93	0,00	0,37	0,00	0,00
Položka pořadí 194 : 497,31280*3										
196	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 710,92720	20,20	34 560,73	0,00	0,12	0,00	0,00
2208,24										
Položka pořadí 194 : 497,31280*-1										
197	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 710,92720	54,20	92 732,25	0,00	0,24	0,00	0,00
Položka pořadí 196 : 1710,92720										
Díl: M21 Elektromontáže										
198	021	Elektromontáže	kpl	1,00000	557 791,00	557 791,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot										
199	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,53549	227,00	6 023,56	0,00	0,00	0,00	0,00
Dem.hmotnost položky pořadí 44 : 6,49700										
Dem.hmotnost položky pořadí 53 : 0,27844										
Dem.hmotnost položky pořadí 54 : 2,76929										
Dem.hmotnost položky pořadí 55 : 1,65060										
Dem.hmotnost položky pořadí 58 : 2,24550										
Dem.hmotnost položky pořadí 59 : 1,53866										
Dem.hmotnost položky pořadí 60 : 1,40400										
Dem.hmotnost položky pořadí 61 : 7,60200										
Dem.hmotnost položky pořadí 62 : 2,55000										
200	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	747,08496	15,90	11 878,65	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 199 : 26,53549*24										
201	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,53549	317,50	8 425,02	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 199 : 26,53549										

Položkový rozpočet

S:	13/2019	Stavební úpravy objektu KD na p.č.73/1 v k.ú.Ratibořské Hory
O:	1	Stavební část
R:	1	Objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
202	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	265,35490	35,40	9 393,56	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 201 : 26,53549*10				265,35490						
203	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,53549	550,00	14 594,52	0,00	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 199 : 26,53549				26,53549						